[image: image1.png]

	Дума  Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ  № 510

	от 25 мая 2011 г.

	О передаче муниципального учреждения «Центральная городская больница» Кировградского городского округа и муниципального имущества Кировградского городского округа в государственную собственность  Свердловской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 20.03.2011 г.), Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений», статьей 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировградского городского округа, утвержденного решением Думы Кировградского городского округа от 27.04.2011 г. № 490, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА
1. Передать в государственную собственность Свердловской области:

а) муниципальное учреждение «Центральная городская больница» Кировградского городского округа (приложение № 1);
б) объекты недвижимого и  движимого имущества согласно прилагаемого перечня (приложение № 2);

в) земельные участки под объектами недвижимости (приложение № 3).

2. Администрации Кировградского городского округа обеспечить подготовку необходимых документов для передачи в собственность Свердловской области.
3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Кировградские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Кировградского городского округа

	А.А. Оськин

2